refletiva medindo 1,20x1,00 m, 

Unidade 5 341325 R$ 146,95 R$ 734,75 

40 
Confecção de letras em chapa 
galvanizada com pintura automotiva 
medindo 1,20 m 

Unidade 2 474932 R$ 140,00 R$ 280,00 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 02 R$ 35.529,17 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 132.040,92 (cento e trinta e dois mil, 

quarenta reais e noventa e dois 
centavos). 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP:

[...]

Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação do município de Francisco Santos - PI, 
conforme detalhamento, especificações, quantitativos estimados e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 132.040,92 (cento e trinta e 
dois mil, quarenta reais e noventa e dois centavos), em favor da empresa PAULO XAVIER 
BRAGA ANDRADE – ME, CNPJ n.º 14.537.387/0001-24 – IE / IM: 19.493.988-0. Endereço: Rua 
Coelho Rodrigues n° 541, Centro, Picos – PI, CEP: 64.600-054. E-mail: 
mmasterpicos@hotmail.com.

[...]

41.258.385/0001-79 - I.E: 

19.421.532-6. Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, nº 677, Vermelha, Teresina/ PI, CEP: 

64019-160. Email: grafica_imprime@hotmail.com. Fone: (86) 3303-8031 / 3303-8032 / (86) 

99404-6362 / (86) 99496-8568, com o valor de R$ 1.513,80 (mil, quinhentos e treze reais e 

oitenta centavos).), data da assinatura: 08/10/2025, fim da vigência: 08/10/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. 

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Clidemar Ferreira Soares –

[...]

CLINICA CARLA SANTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 

32.874.479/0001-81- IE: 000052187, estabelecida na cidade de Picos-PI, à Rua Santo Antônio, 

nº 186, Bairro Centro, CEP: 64.600-004, e-mail: carlasamuel2207@outlook.com; fone: (89) 

98103-9199, com o valor de R$ 272.455,00 (duzentos e setenta e dois mil, quatrocentos e 

cinquenta e cinco reais), data da assinatura: 09/10/2025, fim da vigência: 09/10/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. 

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Carla Beatriz Pereira dos Santos –